



Klippestuen One Aps

H.C Ørsteds Vej 1B, 1879 Frederiksberg

CVR-nr. 39 92 44 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2024.

Simon Matthey
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Klippestuen One Aps
H.C Ørsteds Vej 1B
1879 Frederiksberg

CVR-nr.: 39 92 44 63
Stiftet: 5. oktober 2018
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december
5. regnskabsår

Direktion

Simon Matthey

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at drive frisørsalon samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.575.819 mod 2.100.749 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 186.781 mod 190.909 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttofortjeneste	1.575.819	2.100.749
1 Personaleomkostninger	-1.126.872	-1.646.178
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-206.704	-205.048
Andre driftsomkostninger	-2.745	0
Driftsresultat	239.498	249.523
Andre finansielle indtægter	36	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	0	-4.251
Resultat før skat	239.534	245.272
3 Skat af årets resultat	-52.753	-54.363
Årets resultat	186.781	190.909
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-13.219	-9.091
Disponeret i alt	186.781	190.909



Balance 31. december

Aktiver			
Note		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver			
4	Goodwill	<u>316.500</u>	<u>379.800</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>316.500</u>	<u>379.800</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.463	121.399
6	Indretning af lejede lokaler	<u>5.481</u>	<u>58.949</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>36.944</u>	<u>180.348</u>
7	Deposita	<u>52.869</u>	<u>40.659</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>52.869</u>	<u>40.659</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>406.313</u>	<u>600.807</u>
Omsætningsaktiver			
	Færdigvarer	<u>644.551</u>	<u>851.831</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>644.551</u>	<u>851.831</u>
	Udskudte skatteaktiver	18.901	12.276
	Andre tilgodehavender	70.504	78.060
	Periodeafgrænsningsposter	<u>14.536</u>	<u>1.594</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>103.941</u>	<u>91.930</u>
	Likvide beholdninger	<u>104.915</u>	<u>274.840</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>853.407</u>	<u>1.218.601</u>
	Aktiver i alt	<u>1.259.720</u>	<u>1.819.408</u>



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	25.192	38.411
Foreslået udbytte for regnskabsåret	200.000	200.000
Egenkapital i alt	265.192	278.411
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	44.586	41.723
Langfristede gældsforpligtelser i alt	44.586	41.723
Leverandører af varer og tjenesteydelser	53.754	53.329
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	59.378	57.618
Anden gæld	836.810	1.388.327
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	949.942	1.499.274
Gældsforpligtelser i alt	994.528	1.540.997
Passiver i alt	1.259.720	1.819.408



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	47.502	250.000	337.502
Udloddet udbytte	0	0	-250.000	-250.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-9.091	200.000	190.909
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	38.411	200.000	278.411
Udloddet udbytte	0	0	-200.000	-200.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-13.219	200.000	186.781
	40.000	25.192	200.000	265.192



Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	905.936	1.387.355
Pensioner	158.169	177.813
Andre omkostninger til social sikring	<u>62.767</u>	<u>81.010</u>
	<u>1.126.872</u>	<u>1.646.178</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>5</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>0</u>	<u>4.251</u>
	<u>0</u>	<u>4.251</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	59.378	57.618
Årets regulering af udskudt skat	<u>-6.625</u>	<u>-3.255</u>
	<u>52.753</u>	<u>54.363</u>
4. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2023	<u>633.000</u>	<u>633.000</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>633.000</u>	<u>633.000</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-253.200	-189.900
Årets nedskrivninger	<u>-63.300</u>	<u>-63.300</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-316.500</u>	<u>-253.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>316.500</u>	<u>379.800</u>



Noter

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2023	449.679	400.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>49.679</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>449.679</u>	<u>449.679</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-328.280	-240.000
Årets afskrivninger	<u>-89.936</u>	<u>-88.280</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-418.216</u>	<u>-328.280</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>31.463</u>	<u>121.399</u>
6. Indretning af lejede lokaler		
Kostpris 1. januar 2023	<u>254.235</u>	<u>254.235</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>254.235</u>	<u>254.235</u>
Afskrivninger 1. januar 2023	-195.286	-141.818
Årets afskrivninger	<u>-53.468</u>	<u>-53.468</u>
Afskrivninger 31. december 2023	<u>-248.754</u>	<u>-195.286</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>5.481</u>	<u>58.949</u>
7. Deposita		
Kostpris 1. januar 2023	40.659	37.348
Tilgang i årets løb	<u>12.210</u>	<u>3.311</u>
Kostpris 31. december 2023	<u>52.869</u>	<u>40.659</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	<u>52.869</u>	<u>40.659</u>


